
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ16
konané dne 19. 05. 2015

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.

Petice občanů ze dne 11. 5. 2015 /k pozastavení posuzování předložené varianty dopravně-
inženýrského  opatření,  týkajícího  se  výstavby  kanalizace  v  úseku  mezi  ulicemi
Rápošovská  -  Ranská  (označení  Š  38-Š  40)  s  vedením objížďky ulicemi  Ochozská  -
Druhanická - Staroújezdská/

3. Rezignace na funkci člena redakční rady
4. Odměny vedoucích odborů za období 11/2014 - 4/2015
5. Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2014
6. Schválení účetní závěrky MZŠ Polesná za rok 2014
7. Schválení účetní závěrky 1. MŠ Čentická za rok 2014
8. Schválení účetní závěrky MŠ Sluníčko za rok 2014
9. Schválení účetní závěrky MŠ Sedmikráska za rok 2014
10
.

Schválení účetní závěrky MŠ Rohožník za rok 2014

11.Rozpočtová opatření č. 20 a 21: změny rozpočtu v roce 2015
12
.

"Přístavba MZŠ Polesná" - zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce

13
.

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  pro Pražskou plynárenskou
Distribuci, a.s. v ul. Chotěnovská, Toušická

14
.

Veřejná zakázka na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2015
- 2017"

15
.

Nové stanovisko ke směně pozemků na k.ú. Újezd nad Lesy

16
.

Zápis z 5. jednání KÚR ze dne 11. 05. 2015

17
.

Akce Den Země a Den dětí 29. 5. 2015 a schválení darovacích smluv na tuto akci

18
.

Zápis z Komise životního prostředí

19
.

Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 06. května 2015

20
.

Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 (Komise ZMČ/MA21)

21
.

Úprava složení strategického týmu ÚMČ Praha 21

22
.

Zápis z kulatého stolu se spolky ze dne 14. 4. 2015



23
.

Veřejná zakázka malého rozsahu "Interaktivní úřední desky, informační kiosky a mobilní
zařízení II" - vyhodnocení

24
.

Zjednodušené  podlimitní  řízení  na  akci  "Digitalizace  archivu  stavebního  úřadu"  -
vyhodnocení

25
.

Veřejná zakázka malého rozsahu "Mobilní aplikace a elektronizace agend úřadu MČ Praha
21" - vyhodnocení

26
.

Zápis z jednání Komise pro otevřenost, transparentnost a komunikaci s občany ze dne 1. 4.
2015

27
.

Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konané dne 29. 4. 2015

28
.

Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví MČ Praha 21

29
.

Návrh  na  složení  konkurzní  komise  pro  konkurzní  řízení  na  místo  ředitele-ky 1.  MŠ
Čentická

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Navržený
program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ16/0232/15
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

  - Uk/00099/2015 do 16. 6. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Petice občanů ze dne 11. 5. 2015 /k pozastavení posuzování předložené varianty 
dopravně-inženýrského opatření, týkajícího se výstavby kanalizace v úseku mezi ulicemi
Rápošovská - Ranská (označení Š 38-Š 40) s vedením objížďky ulicemi Ochozská - 
Druhanická - Staroújezdská/
Usnesení číslo: RMČ16/0233/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
petici občanů ze dne 11. 5. 2015 

2) ukládá
p. Slezákovi připravit odpověď a předložit na další jednání RMČ

Zodpovídá 

1. Iva Šimková, Vedoucí oddělení kanceláře starosty 
   předložit návrh odpovědi p. Slezáka do RMČ
Termín: 28. 05. 2015    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Rezignace na funkci člena redakční rady
Usnesení číslo: RMČ16/0234/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
rezignaci pana ing. Jiřího Procházky na funkci člena redakční rady ke dni 12. 5. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Odměny vedoucích odborů za období 11/2014 - 4/2015
Usnesení číslo: RMČ16/0235/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
návrh odměn vedoucích pracovníků ÚMČ Praha 21 za období 11/2014 - 4/2015, který je 
nedílnou součástí originálu usnesení

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 vytvořit nová pravidla pro udělování odměn 

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 31. 07. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2014
Usnesení číslo: RMČ16/0236/15
Rada městské části
1) souhlasí
se schválením účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2014 a doporučuje Zastupitelstvu
MČ Praha 21 schválit převod výsledku hospodaření za rok 2014 ve výši  11 852 808,88 Kč (z
toho z hlavní činnosti ve výši  11 527 611,81 Kč a z vedlejší hospodářské činnosti ve výši 325
197,07 Kč) na účet 432 - nerozdělený zisk minulých let.

2) ukládá
místostarostovi Janu Slezákovi předložit účetní závěrku MČ Praha 21 za rok 2014 na příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 



1. Jan Slezák 
   
Termín: 22. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Schválení účetní závěrky MZŠ Polesná za rok 2014
Usnesení číslo: RMČ16/0237/15
Rada městské části
1) neschvaluje
účetní  závěrku  MZŠ  Polesná  1690,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy  za  rok  2014.  Po  splnění
nápravných opatření z Příkazu starosty č. 2/2015, bude předložena účetní závěrka znovu ke
schválení. Protokol o neschválení účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Schválení účetní závěrky 1. MŠ Čentická za rok 2014
Usnesení číslo: RMČ16/0238/15
Rada městské části
1) schvaluje
účetní  závěrku 1.  MŠ Čentická 2222, Praha 9 -   Újezd nad Lesy za rok 2014. Protokol o
schvalování účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Schválení účetní závěrky MŠ Sluníčko za rok 2014
Usnesení číslo: RMČ16/0239/15
Rada městské části
1) schvaluje
účetní závěrku MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy za rok 2014. Protokol o
schvalování účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Schválení účetní závěrky MŠ Sedmikráska za rok 2014
Usnesení číslo: RMČ16/0240/15
Rada městské části



1) schvaluje
účetní  závěrku  MŠ  Sedmikráska,  Lišická  1502,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy za  rok  2014.
Protokol o schvalování účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Schválení účetní závěrky MŠ Rohožník za rok 2014
Usnesení číslo: RMČ16/0241/15
Rada městské části
1) schvaluje
účetní  závěrku  MŠ  Rohožník,  Žárovická  1653,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy  za  rok  2014.
Protokol o schvalování účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Rozpočtová opatření č. 20 a 21: změny rozpočtu v roce 2015
Usnesení číslo: RMČ16/0242/15
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 20 a 21: změny rozpočtu v roce 2015 dle přiložených tabulek, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 20 a 21: změny rozpočtu v
roce 2015, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák 
   
Termín: 22. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. "Přístavba MZŠ Polesná" - zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce
Usnesení číslo: RMČ16/0243/15
Rada městské části
1) schvaluje
zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce na akci "Přístavba MZŠ
Polesná", Polesná 1690, Praha 9



2) ukládá
ÚMČ Praha  21  /OMI/  zajistit  zadání  podlimitní  veřejné  zakázky na  stavební  práce  akce
"Přístavba MZŠ Polesná", ve spolupráci se smluvním partnerem Intenko s.r.o., zajišťujícím
administraci zakázky

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 27. 05. 2015    

3) jmenuje
komisi pro otevírání obálek na podlimitní veřejnou zakázku na akci "Přístavba MZŠ Polesná",
ve složení:

Zdeněk Růžička, člen komise (náhradník Vladimír Saitz)

Ing. Šárka Zátková, člen komise (náhradník Jaroslava Punová)

Ing. Josef Roušal, člen komise (náhradník Markéta Slavíková)

Ing. Tomáš Gross, člen komise (náhradník Jakub Slánský)

Hana Kořínková, člen komise (náhradník Ing. Lucie Ponicová)

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro Pražskou 
plynárenskou Distribuci, a.s. v ul. Chotěnovská, Toušická
Usnesení číslo: RMČ16/0244/15
Rada městské části
1) schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  pro  Pražskou  plynárenskou
Distribuci a.s. na pozemcích parc. č. 4203, 4242 k.ú. Újezd nad Lesy

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 08. 06. 2015    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Veřejná zakázka na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní 
období 2015 - 2017"
Usnesení číslo: RMČ16/0245/15
Rada městské části
1) schvaluje
záměr  na zadání veřejné  zakázky  malého  rozsahu  III.  kategorie  na  akci  "Zimní  údržba
vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2015 - 2017"

2) schvaluje
zadávací  dokumentaci  na veřejnou zakázku malého rozsahu III.  kategorie  na akci  "Zimní
údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2015 - 2017"

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky v souladu s vnitřní směrnicí č.5/15 o
zadávání veřejných zakázek

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 29. 05. 2015    
4) jmenuje
složení hodnotící komise:

Ing. Josef Roušal - vedoucí OMI

Jakub Slánský - referent OMI

Zdeněk Růžička, starosta

Vladimír Saitz, tajemník

Pavel Zeman - vedoucí VHČ

Náhradníci: Ing. Roman Březina, Ing. Šárka Zátková

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Nové stanovisko ke směně pozemků na k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ16/0246/15
Rada městské části
1) revokuje
své usnesení RMČ1/0012/14 ze dne 11. 11. 2014 v plném rozsahu



2) souhlasí
s navrhovanou směnou pozemků, které jsou ve vlastnictví Českých drah a.s. na katastrálním
území  Újezd  nad  Lesy  č.  parc.  4312/1,  4312/11,  4312/12,  4312/19, 4312/21,  4312/22,
4312/23, 4312/24, 4312/28, 4312/38, 4312/45, 4312/46, 4312/47, 4312/50, 4312/51, 4312/52,
4312/74, 4312/78, 4351/3, 4351/5, 4352/4 a 4352/5

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zaslat předmětné usnesení Hlavnímu městu Praze

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 05. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

16. Zápis z 5. jednání KÚR ze dne 11. 05. 2015
Usnesení číslo: RMČ16/0247/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z 5. jednání Komise územního rozvoje ze dne 11.05.2015

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit umístění fitness prvků na západ od budoucího Rákosníčkova
hřiště

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 28. 08. 2015    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit na RMČ projektovou dokumentaci bytového domu 
společnosti QN DOMOV s.r.o., na pozemku parc. č. 68/1

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 02. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Akce Den Země a Den dětí 29. 5. 2015 a schválení darovacích smluv na tuto akci



Usnesení číslo: RMČ16/0248/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
pořádání oslav Dne Země a Dne dětí 29. 5. 2015 v MČ Praha 21 na Multifunkčním sportovišti
v  ulici  Čentické,  které  organizuje  Odbor  životního  prostředí  a  dopravy  ve  spolupráci  s
oddělením grantů a MA 21

2) schvaluje
darovací smlouvy pro sponzory této akce: PETR CAR a.s.  (fin. dar ve výši 10 000,-Kč),
Starstav s.r.o. (fin. dar ve výši 5 000,-Kč), Jiří Jaroš (fin. dar ve výši 5 000,-Kč), DePa s.r.o.
(fin. dar ve výši 5 000,-Kč) Saos s.r.o. (fin. dar ve výši 5 000,-Kč), Faurecia Exhaust Systems
s.r.o. (fin. dar ve výši 10 000,-Kč)

3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 pana Zdeňka Růžičku podpisem těchto smluv

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 25. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Zápis z Komise životního prostředí
Usnesení číslo: RMČ16/0249/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise životního prostředí ze dne 11. 5. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 06. května 2015
Usnesení číslo: RMČ16/0250/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise ze dne 06. května 2015

2) žádá
spol.  TSK HMP, aby na základě stanovení OŽPD, SSÚ ÚMČ Praha 21 o dočasné místní
úpravě  silničního  provozu  na  komunikaci  Staroklánovické  -  odbočení  k  žel.  zastávce,
zakreslila u sjezdů k RD a k hájence (11x) vodorovné dopravní značení V 12a (žlutá klikatá
čára), a  aby  toto  dopravní  značení  udržovala  do  doby  stavební  rekonstrukce  uvedené
komunikace 



3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ odeslat usnesení Rady MČ Praha 21 se stanovením vodorovného
DZ spol. TSK HMP

Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 15. 06. 2015    
4) bere na vědomí
vyslovenou podporu DK k usnesení - RMČ14/0210/15 ze dne 23.04.2015 - objízdné trasy pro
stavbu kanalizačního přivaděče na hlavní

5) souhlasí
s  návrhem  na  pojmenování  nových  zastávek  BUS  na  hlavní  -  z  centra  i  do  centra:
"Rápošovská"

6) ukládá
ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ předat usnesení RMČ Praha 21 ve věci návrhu na pojmenování
nových zastávek BUS na hlavní HMP, MHMP, ODA

Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 15. 06. 2015   

 
7) souhlasí
s výstavbou další kanalizace v MČ Praha 21 zhotovitelem spol. Dálniční stavby Praha, a.s. na
Staroklánovické v úseku: Hrádkova - Hodkovská, termín: květen -30.06.2015; Čentická, resp.
úsek Čentická - Staroklánovická, termín: 01.07. - 31.08.2015; Staroklánovická - Hodkovská,
termín:  01.07.-  30.08.2015;  Staroklánovická  -  Hulická  -  Soběšínská,  termín:  01.08.-
30.09.2015

8) ukládá
ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ předat usnesení RMČ Praha 21 ve věci výstavby další kanalizace
v MČ Praha 21 spol. ZAVOS, s.r.o.,  panu Ing.A.Adámkovi

Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   



Termín: 15. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 (Komise ZMČ/MA21)
Usnesení číslo: RMČ16/0251/15
Rada městské části
1) schvaluje
zřízení Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 (ZMČ/MA21)

2) jmenuje

členy Komise  Zdravé  městské  části  a  místní  Agendy 21  (Komise  ZMČ/MA21)  v  tomto
složení:

Ing. Šárka Zátková, radní MČ Praha 21 a politik mísní Agendy 21, předseda komise

Ing. Lucie Ponicová, referent Oddělení grantů a koordinátorka MA21, tajemník komise

Veřejný sektor:

Zdeněk Růžička, starosta MČ Praha 21

Ing. Josef Roušal, vedoucí Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21

Bc. Radka Lipanovičová, vedoucí Odboru sociálních věcí ÚMČ Praha 21

Martin Švejnoha, referent Odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21

 

Organizace příspěvkové, neziskové:

Ing. Eva Danielová, základní škola 1. stupeň

Mgr. Jana Kurková, základní škola 2. stupeň

Iva Taške, Rarášek o.s.

Mgr. Ivana Štefková, Neposeda o.s.

 

Soukromý sektor:

Milan Samec, OSVČ

Ing. Zdeněk Grund



 

Občané:

Mgr. Gabriela Hůlková

3) ukládá

ÚMČ Praha 21 /Granty a MA21/ zajistit první zasedání Komise ZMČ/MA21

Zodpovídá 

1. Ing. Lucie Ponicová, Granty a MA21 
   
Termín: 15. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Úprava složení strategického týmu ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ16/0252/15
Rada městské části
1) schvaluje
nové složení Strategického týmu ÚMČ Praha 21 s účinností od 20. 5. 2015:

- starosta MČ Praha 21

- místostarostka MČ Praha 21

- tajemník ÚMČ Praha 21

- vedoucí Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21

- vedoucí Odboru VHČ, správy bytů a údržby ÚMČ Praha 21

- vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21

- vedoucí Finančního odboru ÚMČ Praha 21

- vedoucí Odboru sociálních věcí ÚMČ Praha 21

- vedoucí Odboru školství a kultury

- koordinátorka místní Agendy 21 ÚMČ Praha 21, zapisovatel



2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /Granty  a  MA21/  informovat  příslušné  pracovníky  o  novém  složení
strategického týmu

Zodpovídá 

1. Ing. Lucie Ponicová, Granty a MA21 
   
Termín: 22. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Zápis z kulatého stolu se spolky ze dne 14. 4. 2015
Usnesení číslo: RMČ16/0253/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z kulatého stolu ze dne 14. 4. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Veřejná zakázka malého rozsahu "Interaktivní úřední desky, informační kiosky a 
mobilní zařízení II" - vyhodnocení
Usnesení číslo: RMČ16/0254/15
Rada městské části
1) schvaluje
na  základě  doporučení  hodnotící  komise  výběr  vítězného  uchazeče  na  akci  "Interaktivní
úřední  desky,  informační  kiosky  a  mobilní  zařízení  II"  firmu BSS  Praha  s.r.o. V
Holešovičkách 1451/20, 180 00 Praha 8

2) schvaluje
uzavření  smlouvy o dílo  na akci  "Interaktivní  úřední  desky,  informační  kiosky a  mobilní
zařízení II"

3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo po uplynutí lhůty pro podání námitek

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   



Termín: 29. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Zjednodušené podlimitní řízení na akci "Digitalizace archivu stavebního úřadu" - 
vyhodnocení
Usnesení číslo: RMČ16/0255/15
Rada městské části
1) schvaluje
na  základě  doporučení  hodnotící  komise  výběr  vítězného  uchazeče  na  akci  "Digitalizace
archivu stavebního úřadu" firmu ICZ a.s. Na Hřebenech 1718/10 140 00 Praha 4 - Nusle

2) schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Digitalizace archivu stavebního úřadu"

3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo po uplynutí lhůty pro podání námitek

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 29. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Veřejná zakázka malého rozsahu "Mobilní aplikace a elektronizace agend úřadu MČ
Praha 21" - vyhodnocení
Usnesení číslo: RMČ16/0256/15
Rada městské části
1) schvaluje
na  doporučení  hodnotící  komise  vyloučení  uchazeče Intelis,  s.r.o. ze  zadávacího  řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci "Mobilní aplikace a elektronizace agend úřadu
MČ Praha 21"

2) schvaluje
na základě doporučení hodnotící komise výběr vítězného uchazeče na akci "Mobilní aplikace
a  elektronizace  agend  úřadu  MČ Praha  21"  firmu YOUR SYSTEM,  spol.  s.r.o.  Türkova
2319/5b, Praha 4 - Chodov, 149 00

3) schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Mobilní aplikace a elektronizace agend úřadu MČ Praha 21"

4) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo po uplynutí lhůty pro podání námitek



Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 29. 05. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Zápis z jednání Komise pro otevřenost, transparentnost a komunikaci s občany ze 
dne 1. 4. 2015
Usnesení číslo: RMČ16/0257/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise pro otevřenost, transparentnost a komunikaci s občany dne 1. 4. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konané dne 29. 4. 2015
Usnesení číslo: RMČ16/0258/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
Zápis Komise volnočasových aktivit, konané dne 29. 4. 2015 

2) schvaluje
uspořádat tradiční Újezdské posvícení a to dne 26. 9. 2015 od 10:00 hod. Vstupné zdarma.

3) schvaluje
v rámci Újezdského posvícení vybírat poplatek 300,-Kč za umístění prodejního stánku. Dále
vybírat poplatek 300,-Kč za umístění atrakce.

4) schvaluje
uspořádat  v  měsících  listopad  a  prosinec  2015  dvě  sobotní  pohádková  představení,  a  to
pohádku Pejsko-kočičkovou za cenu 4400,-Kč a pohádku Čertoviny za cenu 5000,-Kč

5) schvaluje
na honoráře za pohádková představení uvolnit 5000,-Kč z rozpočtu schváleného na Újezdské
posvícení a zbytek dorovnat z výběru vstupného. Pokud vstupné  honoráře nedorovná, zbytek
finanční částky uvolnit buď z VHČ nebo z poplatků za hazard.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



28. Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ16/0259/15
Rada městské části
1) schvaluje
pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví MČ Praha 21 včetně příloh

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   zveřejnit pravidla na www.Praha21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Návrh na složení konkurzní komise pro konkurzní řízení na místo ředitele-ky 1. MŠ 
Čentická
Usnesení číslo: RMČ16/0260/15
Rada městské části
1) schvaluje
konkurzní komisi pro konkurzní řízení na místo ředitele-ky 1.MŠ Čentická ve složení:

předsedkyně: Karla Jakob Čechová, tajemnice: Ing. Lucie Ponicová,

členové: Hana Kořínková - za ÚMČ Praha 21, Jaroslava Punová - za 1. MŠ Čentická,

za školskou inspekci: bude delegován, za MHMP: bude delegován.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ16 konané dne 19. 05. 2015


